
UCHWAŁA NR 37/V/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia gminy Śrem do realizacji projektu pn. „Badanie 
powiązań funkcjonalno – przestrzennych w zakresie parkingów dla 

obszaru Aglomeracji Poznańskiej (z uwzględnieniem wpływu 
sąsiadujących powiatów – SPPOFAP)”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.1)) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie gminy Śrem do realizacji projektu 
pn. „Badanie powiązań funkcjonalno – przestrzennych w zakresie parkingów 
dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej (z uwzględnieniem wpływu 
sąsiadujących powiatów – SPPOFAP)”.

§ 2. Środki finansowe w formie dotacji zostaną zabezpieczone w budżecie 
gminy Śrem na 2015 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

Id: E7AADF99-33A1-4682-BA6C-9B898380AF74. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 37/V/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia gminy Śrem do realizacji projektu pn.
„Badanie powiązań funkcjonalno – przestrzennych w zakresie parkingów
dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej (z uwzględnieniem wpływu
sąsiadujących powiatów – SPPOFAP)”

Projekt pn. „Badanie powiązań funkcjonalno – przestrzennych
w zakresie parkingów dla obszaru Aglomeracji Poznańskiej (z
uwzględnieniem wpływu sąsiadujących powiatów – SPPOFAP)”
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach „Konkursu
dotacji na działania wspierające jednostki samorządu terytorialnego
w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych” ogłoszonego
przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego (obecnie Ministerstwo
Infrastruktury i Rozwoju).

Szacowane całkowite wydatki w ramach projektu wynoszą
2 859 107,55 zł. Szacowane całkowite wydatki, stanowiące wkład własny
Partnerów, wynoszą 285 910,76 zł, w tym wkład własny gminy Śrem -
10 240,28 zł.

Projekt realizowany będzie do dnia 31 grudnia 2015 roku.

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem podpisania umowy partnerstwa
pomiędzy „Liderem projektu” Miastem Poznań a „Partnerami”: gminami
wiejskimi i miejsko – wiejskimi: Czerwonak, Dopiewo, Kleszczewo,
Komorniki, Kostrzyn, Kórnik, Luboń, Mosina, Murowana Goślina,
Puszczykowo, Rokietnica, Suchy Las, Tarnowo Podgórne i Śrem oraz
powiatami: kościańskim, wągrowieckim oraz poznańskim.

 

Id: E7AADF99-33A1-4682-BA6C-9B898380AF74. Podpisany Strona 1




